
ランドセル注文書

株式会社 キタダトレーディング 〒020-0874 岩手県盛岡市南大通 1-10-24

ご注文日

このたびは株式会社キタダトレーディングのランドセルをお選びいただき、ありがとうございます。
こちらのランドセル注文書にてご注文を承ります。
必要事項をご記入いただき、FAX 送信ください。
配送、納品などに関して詳しくは、ご注文いただいてから当社よりあらためてご連絡差し上げます。

 西暦　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　　　　　  　  月　　　　　　　    　　　日

ご注文者

ご希望のランドセル

フリガナ  

お名前

数　個色番　品名品商

ご住 所

話電帯携話電

メールアドレス
“0”（ゼロ）・“O”（オー）、“-”（ハイフン）・“＿”（アンダーバー）など、間違いやすい文字には、ルビを振るなどわかりやすくご記入ください

上記と同じ場合は不要です。

ご注文品番が複数で所定の欄内におさまらない場合、通信欄にご記入ください。

FAX

〒

お届け先がご注文者と異なる場合

通信欄

こちらからご連絡差し上げるにあたり、ご希望される連絡方法をお選びください。ご希望の連絡方法

E メールFAX電話 いずれでも可

フリガナ  
お届け先の

お名 前

お届け先の

ご住 所

お届け先の電話

〒

お申し込みはこちらのFAX用紙から　   FAX 019-625-2377 株式会社
キタダトレーディング 宛てFAX FAX

フリーダイヤル  0120-474742　TEL 019-651-2225　FAX 019-625-2377　E-mail  kitada@nnet.ne.jp
営業時間  9 :00 ～ 17: 00 （土日祝日、年末年始除く） ※恐れ入りますがご連絡はなるべく FAX か E-mail でお願いします。

当社は、お客様の個人情報を、ご注文・ご依頼の商品・サービスの提供のために利用する他、下記 1 から 3 の利用目的の範囲内で利用します。
1. ご購入いただいた当社商品に対するアフターサービスの提供。
2. カバン製造販売事業における商品情報・イベント等についての電話、電子メール、訪問、ダイレクトメール発送等によるご案内。
3. カバン製造販売事業における商品開発・顧客満足度調査等のマーケティング活動のためのアンケート調査。

［　　］個人情報の取り扱い
について


